
Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Enero Saldo inicial Saldo en Banco 368,948.86$       

Enero 2172 Apoyo de Defunción 2,500.00$         366,448.86$       

Enero 2173 Pago de igualas (Diciembre) 2,000.00$         364,448.86$       

Enero 2174 Pago de igualas (Diciembre) 200.00$            364,248.86$       

Enero 2175 Apoyo de lentes 1,000.00$         363,248.86$       

Enero 2176 Apoyo de lentes 1,000.00$         362,248.86$       

Enero 2177 Prueba para depositos (SITCIDE) 0.01$                   362,248.87$       

Enero 2178 Cuotas sindicales (Diciembre) 1era quincena 19,750.31$         381,999.18$       

Enero 2179 Apoyo de lentes 1,000.00$         380,999.18$       

Enero 2180 Cuotas sindicales (Enero) 1era quincena 19,493.71$         400,492.89$       

Enero 2181 Apoyo de lentes 1,000.00$         399,492.89$       

Enero 2182 Apoyo de lentes 2,000.00$         397,492.89$       

Enero 2183 Cuotas sindicales (Enero) 2da quincena 19,237.11$         416,730.00$       

Enero 2184 Apoyo de lentes 1,000.00$         415,730.00$       

Enero 2185 Pago de igualas (Enero) 2,000.00$         413,730.00$       

Enero 2186 Pago de igualas (Enero) 200.00$            413,530.00$       

Enero 2187 COM. DISPERSION NOMINA LINEA 137.50$            413,392.50$       

Enero 2188 IVA 22.00$              413,370.50$       

. Saldo en banco al 31  de enero de 2026 413,370.50$           

    CAJA CHICA

Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Enero Saldo inicial Saldo en Caja 4,899.49$           

Enero Egre01/Dic25 Recarga de TAG para audiencia en el Tribunal 2026 520.00$            4,379.49$           

Saldo en caja chica al 31  de enero de 2026 4,379.49$                

Saldo total al 31  de enero de 2026 417,749.99$      
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